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Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága 
 

2015. december 17-én  tartott ülésének jegyzőkönyve 
 
 
 

Az ülésen hozott határozat száma Tárgya 

16/2015. (XII. 17.) Javaslat a 2016. I. féléves ülésterv elfogadására. 

17/2015. (XII. 17.) Javaslat az Általános Művelődési Központ 
intézményvezetői állás betöltésére beérkezett 

pályázat elfogadására. 

18/2015. (XII. 17.) Javaslat a 2015. évi költségvetési rendelet 
módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadására. 

19/2015. (XII. 17.) Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 
szóló 2/2014.(III.13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet-tervezetet elfogadására. 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala,  
 4263 Nyírmártonfalva, Kossuth L. u. 38. szám alatti hivatalos helyiségében 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága 
2015. december 17-én 12.30 órakor megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök,  

Gajdos István bizottsági tag 
Kövér Attila bizottsági tag 

  
Meghívottak: Dr. Fekete Erzsébet jegyző 

Kövér Mihály Csaba polgármester 
 
Igazoltan távol:  - 
 
Lakosság részéről: --- 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 
az ülés 3 fő bizottsági taggal határozatképes, azt megnyitja.  Javaslatot tesz a meghívóban 
szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
 
A napirendhez más javaslat nem hangzott el, a bizottság a napirendi pontokat 3 igen 
szavazattal elfogadja.  
 
 
Napirend: 
 
1./ Előterjesztés a képviselő-testület 2016. évi I. félévi üléstervéről. 
 Előterjesztés: írásban. 
 Előadó: polgármester 
2. / Előterjesztés a Nyírmártonfalvi Általános Művelődési Központ intézményvezetői  

álláspályázat elbírálásáról. 
 Előterjesztés: írásban. 
 Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester. 
3./ Előterjesztés a települési önkormányzat 2015. évi költségvetése módosításáról szóló  

rendelet-tervezetről. 
Előterjesztés: írásban. 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

4./ Előterjesztés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2014.(III.13.)   
            önkormányzati rendelet módosításáról 
             Előterjesztés: írásban. 

Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 
 
5./  Egyebek 
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1. NAPIREND 
Előterjesztés a képviselő-testület 2016. évi I. féléves üléstervéről. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Van-e kiegészítés az előterjesztéshez? 
(Kiegészítés nem volt.) Kérdés, hozzászólás? (Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.) 
Javasoljuk-e elfogadásra az üléstervet? 
 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága 

16/2015. (XII. 17.) HATÁROZATA 
A bizottság: 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2016. I. féléves ülésterv tervezetét megtárgyalta. Az üléstervet 
javasolja elfogadásra a képviselő-testület előtt. 
 
Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntését 
ismertesse a képviselő-testület előtt. 
 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2015. december 17. 
 

2. NAPIREND 
Előterjesztés a Nyírmártonfalvi Általános Művelődési Központ intézményvezetői 
álláspályázat elbírálásáról. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Van-e kiegészítés az előterjesztéshez? 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: A pályázati kiírásra egy pályázat érkezett. A pályázónak 
közoktatásvezetői szakvizsgája van, a képesítési előírásoknak megfelel. A szükséges fórumok 
a pályázatot véleményezték, ezen jegyzőkönyveket az előterjesztéshez mellékeltük.  
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Van-e kérdés a bizottság részéről? (Kérdés 
nem volt.) Hozzászólás?  
 
Kövér Attila bizottsági tag: Van egy számszaki elírás az egyik jegyzőkönyvön, az egyik illető 
kétszer írta alá a jegyzőkönyvet. 
 
Dr. Fekete Erzsébet jegyző: Igen, tudomásunk van erről, nincs jelentősége. 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: A pályázó óvodában végzett szakmai munkája jónak 
mondható. 
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Dr. Fekete Erzsébet jegyző: Az Általános Művelődési Központ egy többcélú intézmény. 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Nyilván ennek irányítását azért még tanulnia kell a 
pályázónak. 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Gondolom a fenntartó felhívta, illetőleg a 
pályázati kiírásból ismeretes volt, hogy többcélú intézmény vezetésére kell pályázatot 
benyújtani, és ilyen munkakört kell ellátni. Javasoljuk-e a képviselő-testület előtt elfogadásra 
a pályázatot? 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága 

17/2015. (XII. 17.) HATÁROZATA 
A bizottság: 
 

a Nyírmártonfalvi Általános Művelődési Központ intézményvezetői állás 
betöltésére beérkezett pályázatot megismerte, a pályázatot támogatja,  és 
javasolja elfogadásra a képviselő-testület előtt. 
 
Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntését ismertesse a 
képviselő-testület előtt elfogadásra. 
 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2015. december 17. 

 
 
3. NAPIREND 
Előterjesztés a települési önkormányzat 2015. évi költségvetése módosításáról szóló rendelet-
tervezetről. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Van-e kiegészítés az előterjesztő részéről? 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Nincs kiegészítésem. 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Kérdés? (Kérdés nem volt.) Hozzászólás? 
(Hozzászólás nem hangzott el.) Javasoljuk-e elfogadásra a rendelet-tervezetet? 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága 

18/2015. (XII. 17.) HATÁROZATA 
A bizottság: 
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a települési önkormányzat 2015. évi költségvetése módosításáról szóló 
rendelet-tervezetet megtárgyal ta, a rendelet-tervezetet javasolja elfogadásra 
a képviselő-testület előtt. 

 
Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntését ismertesse a 
képviselő-testület előtt elfogadásra. 
 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2015. december 17. 

 
 
4. NAPIREND 
Előterjesztés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2014.(III.13.)      
önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Előterjesztő részéről van-e kiegészítés? 
 
Dr. Fekete Erzsébet jegyző: Technikai jellegű módosításokat tartalmaz a rendelet-tervezet. 
Az egyik rendelkezés a 2016. január 1. napjával hatályba lépő hatvan, nyolcvan, százhúsz 
literes gyűjtőedényekre vonatkozó rendelkezés. A rendelet tartalmazza ezt a szabályozást. 
Nyilván a törvényességnek meg kell felelnie a rendeletnek, ezért tartalmaznia kell ezeknek a 
gyűjtőedényeknek az igénybevételére vonatkozó lehetőséget. Amennyiben sor kerül a 
kisebb űrtartalmú edények igénybevételére, az eddigi díjkompenzáció összege meg fog 
emelkedni. A szolgáltató a szerződés szerint a keletkező veszteséget nem fogja bevállalni, az 
önkormányzat költsége lesz. Folyamatosan egyeztetek a kormányhivatallal. Ez a rendelkezés 
azokat a településeket sújtja, ahol van közszolgáltatói szerződés, és azokat az 
önkormányzatokat nem sújtja, ahol kijelölt közszolgáltató van. Le fogom írni az 
észrevételeimet, és kérem, hogy továbbítsák azt a Földművelésügyi Minisztérium felé. Minél 
többen hallatjuk a hangunkat, remélhetőleg lesz vonzata. Van egy törvénytervezet, amely 
szerint állami közszolgáltató központokat hoznának létre, talán ezzel megoldható lenne a 
fizetési probléma, ők fizetnék a számlát, de változatlanul az önkormányzat választhatná ki a 
szolgáltatót. Sajnos ezt a terhet addig is vinnünk kell. 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Valóban csak technikai módosításokat 
tartalmaz a rendelet-tervezet. Két éve már, hogy az önkormányzat viseli a díjkompenzáció 
terheit. Van valamiféle esély a megoldásra? 
 
Dr. Fekete Erzsébet jegyző: Amennyiben törvényben mondják ki, hogy a szolgáltató nem 
jogosult a díjkompenzációra. 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Van-e kérdés a bizottság részéről? (Kérdés 
nem volt.) Hozzászólás? (Hozzászólás nem hangzott el.) Javasoljuk-e a rendelet-tervezetet 
elfogadásra. 
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A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága 

19/2015. (XII. 17.) HATÁROZATA 
A bizottság: 
 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2014.(III.13.)      
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet 
megtárgyalta, azt javasolja a képviselő-testület előtt elfogadásra. 
 
Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntését ismertesse a 
képviselő-testület előtt elfogadásra. 

 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2015. december 17. 
 

 
5. NAPIREND 
EGYEBEK 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Holnapi nap folyamán elkezdjük az ünnepi támogatás 
kiosztáást. Pontatlan információk vannak jelen a településen, olyat is hallottunk, hogy 
mindenki kap támogatást, stb. Volt, aki fel is hívott ezért. Gond lehet például az is, ha a 
háztartásban az édesanya együtt él a felnőtt fiával, aki nem nősült meg. Nyilván ez nem 
tekinthető külön családnak. Reméljük a jelentős többségnek pozitív lesz az ünnepi 
támogatás. 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Látom, hogy jól haladnak a szociális tűzifa 
kiosztásával is. 
 
Gajdos István bizottsági tag: A szociális ellátó rendszer márciusi átalakulása óta nem lehet 
pénzbeli segélyre beadni a kérelmet? 
 
Dr. Fekete Erzsébet jegyző: A rendeletünk úgy rendelkezik, hogy pénzben csak rendkívüli 
esetben kaphat támogatást a kérelmező, pl. leég a ház, vagy krízis helyzet alakul ki. Más 
esetekben csak utalványban (élelmiszer, gyógyszer) kaphat támogatást a kérelmező. 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Pénzbeli támogatás még a szociális kölcsön is, de azt a 
kérelmezőnek vissza kell fizetnie. 
 
Egyéb napirend, kérdés, észrevétel, hozzászólás hiányában a bizottság elnöke megköszöni a 
megjelenést, az ülést bezárja. 

k. m. ft. 
 

Madarászné Mindig Erzsébet                 Gajdos István 
bizottsági elnök                bizottsági tag 


